
 

★現況／更地 

  ★古保利小学校まで 

      約３４０ｍ 

 

市有地を売却します  

       

 

 

     

共

同

売

却

物

件

長浜市では、未利用財産の売却を推進するため、表記

市有地の売払いについて一般競争入札を実施します。 

この入札に参加するには、事前に申込みが必要です。入

札への参加を希望される方は、「入札実施案内書」を 

よくお読みになったうえでお申込みください。 

案内書は、市ホームページからダウンロードできるほ

か、財政課財産活用政策室(本庁舎４階)、北部管理課(北

部合同庁舎)、各支所で配布しています。 
 
 
 

【申込受付期間】 

令和５年９月１１日(月)～１１月１３日(月)まで 

(土曜日・日曜日及び祝日除く)  

【受付時間】午前８時３０分から午後５時１５分まで 

【入 札 日】令和５年１１月２４日(金) 

 

 

 

 

複数の申込者が価格を競い合い、市があらかじめ定め

た予定価格（最低売却価格）以上で最も高い価格をつけ

た方に購入していただく方法です。 
 

東野/土地 余呉  116 万
円 

最低 

売却価格 

高月 

高月 

森本/土地 

西柳野/土地  万
円 826 

【問い合わせ先】財政課 財産活用政策室 TEL:0749-65-1717 Ⅿail:zaikatsu@city.nagahama.lg.jp 

 

【はじめに】 

 

 

 

【一般競争入札とは】 

 

 

 

最低 
売却価格 

 

 
最低 

売却価格 
万
円 

最低 

売却価格 
万
円 

２号地 3,886 

630 
★現況／更地 

★土地面積２３６.００㎡ 

南西・南東 

角地 
２号地 

１号地 

１号地 

●所在/【市有地】高月町西柳野字里ノ内５２０番【ＪＡ所有地】同所５２０番９●地目/【市有地】宅地(公簿)【ＪＡ所有地】 
宅地(公簿)●土地面積/【市有地】４９３．７６㎡（実測）【ＪＡ所有地】４２４．９８㎡（実測）●都市計画/非線引き都市計 

画区域●建ぺい率/７０％●容積率/２００％●交通/高月デマンドタクシー『西柳野』まで約４０ｍ 

●最低売却価格【市有地】４４４万円【ＪＡ所有地】３８２万円 
●問合せは各所有者まで。ＪＡ所有地問い合わせ先：ＪＡ北びわこ総務部企画管理課 ＴＥＬ:０７４９―７８―２４０３ 

●申込みは長浜市まで。 

 

合計９１８.７４㎡ 

（約２７７.９１坪） 

★現況／更地 

★土地面積 

２８３．０５㎡ 

Ｊ  

Ａ

北

び

わ

こ

と

の

●所在/余呉町東野字馳出し３２１番１●地目/雑種地（公簿）●土地面

積/２８３．０５㎡(実測)●都市計画/都市計画区域外●交通/余呉バス
(柳ケ瀬線)『余呉小学校』まで約３０ｍ 

東側より撮影 

南側より撮影 

南西側より撮影 

市有地 
ＪＡ所有地 

●所在/【１号地】高月町森本字前田２５８番１,【２号地】同所２６０番１●地目/【１号地】雑種地(公簿)【２号地】宅地（公簿）●土地面積/

【１号地】２３６.００㎡（実測）【２号地】３,１８５.２８㎡（実測）●都市計画/非線引き都市計画区域●建ぺい率/７０％●容積率/２００％

●交通/ＪＲ『高月駅』まで約９００ｍ～９４０ｍ 

南西側より撮影 

TEL:0749-65-1717

